Telefon.: 04261 / 9494-0 Internet: www.multi-gastro.de             UST.Ident.-Nr.  MULTI Großküchen GmbH
Fax:        04261 / 5486 E-Mail:  info@multi-gastro.de            248 760 841   Sitz der Ges.: 27356 Rotenburg
BIC: COBADEFFXXX IBAN: DE 75290400900685533200                                             Registergericht: Amtsgericht Walsrode HRB 200215
WEEE: DE 95 130 244    Geschäftsführer:  Bernd-Michael Hiersekorn
 Bedienungsanleitung
 Kippbratpfannen Gas
 Typ     Art.-Nummer
 BR80-98GF/I  90/80BRGI-L

Achtung, der Hersteller übernimmt  keine Verantwortung im Falle von direkten und indirekten
Beschädigungen, die durch schlechte Installation, unsachgemäßen Gebrauch, ungenügender
Instandhaltung entstanden sind bzw. aus anderen Gründen wie in den Verkaufsbedingngen angegeben.
Dieses Gerät ist ausschließlich  für professionelle Benutzung bestimmt und muss von qualifizierten
Personen bedient werden.
Das Gerät darf erst nach ordnungsgemäßer  Installation durch das beauftragte Fachpersonal dem
Benutzer übergeben werden.
Technische Angaben
Das Schild mit den technischen Angaben ist sichtbar an der Geräteseite angebracht. Vor Installation  lesen
Sie den elektrischen Schaltplan in der anliegenden Anleitung.
BR – 50-78
Type Zündung Bad kippen
Material von
bad grund
Volumen (l) Macht (kW)
BR-50-78G feuerzeug handbuch Fe 50 14
BR-50-78GE electric handbuch Fe 50 14
BR-50-78G/N feuerzeug handbuch INOX 50 14
BR-50-78GE/N electric handbuch INOX 50 14
BRM-50-78G electric electric Fe 50 14
BRM-50-78G/N electric electric INOX 50 14
Type
Bedarf/
Spannung
Durchmesser
gasanschluss
Durchmesser
wasseranschluss
Größe (cm) Gewicht (kg)
BR-50-78G - G3/4 G1/2 80x70x90 v 133
BR-50-78GE 230/N/50 G3/4 G1/2 80x70x90 v 134
BR-50-78G/N - G3/4 G1/2 80x70x90 v 133
BR-50-78GE/N 230/N/50 G3/4 G1/2 80x70x90 v 134
BRM-50-78G 230/N/50 G3/4 G1/2 80x70x90 v 139
BRM-50-78G/N 230/N/50 G3/4 G1/2 80x70x90 v 139
28
BR 80-98
Typ Zündung Bad kippen
Material von
bad grund
Volumen (l) Macht (kW)
BR-80-98G feuerzeug handbuch Fe 80 22
BR-80-98GE electric handbuch Fe 80 22
BR-80-98G/N feuerzeug handbuch INOX 80 22
BR-80-98GE/N electric handbuch INOX 80 22
BRM-80-98G electric electric Fe 80 22
BRM-80-98G/N electric electric INOX 80 22
Typ
Bedarf/
Spannung
Durchmesser
gasanschluss
Durchmesser
wasseranschluss
Größe (cm) Gewicht (kg)
BR-80-98G - G3/4 G1/2 80x90x90 v 155
BR-80-98GE 230/N/50 G3/4 G1/2 80x90x90 v 156
BR-80-98G/N - G3/4 G1/2 80x90x90 v 155
BR-80-98GE/N 230/N/50 G3/4 G1/2 80x90x90 v 156
BRM-80-98G 230/N/50 G3/4 G1/2 80x90x90 v 159
BRM-80-98G/N 230/N/50 G3/4 G1/2 80x90x90 v 159
BR 120-912
Typ Zündung Bad kippen
Material von
bad grund
Volumen (l) Macht (kW)
BR-120-912G feuerzeug handbuch Fe 120 30
BR-120-912GE electric handbuch Fe 120 30
BR-120-912G/N feuerzeug handbuch INOX 120 30
BR-120-912GE/N electric handbuch INOX 120 30
BRM-120-912G electric electric Fe 120 30
BRM-120-912G/N electric electric INOX 120 30
Typ
Bedarf/
Spannung
Durchmesser